
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

03 лютого 2026 року         № 9 
 

Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання жилих приміщень, 
громадянина Шияна Павла Михайловича 
 

Розглянувши заяву та документи громадянина Шияна Павла Михайловича, 
25.12.1992 року народження, який зареєстрований за адресою: Київська область, 

Бориспільський район, с. Гора, вул. Незалежності, буд. 46, протокол № 1 
засідання житлової комісії від  15.01.2026, відповідно до пункту 18 статті 13 

розділу 3 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», абзацу 4 пункту 8, підпункту 8 пункту 13 та підпункту 4 пункту 44 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених відповідною постановою 

Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, Житлового кодексу 

України, підпункту 2 пункту а) частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зарахувати на квартирний облік громадянина Шияна Павла 

Михайловича, 25.12.1992  року народження складом сім’ї 1 (одна) особа та 

включити до списку осіб, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень, та мають пільги, встановлені законодавством України для 

ветеранів війни – осіб з інвалідністю внаслідок війни.  
2. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
    
 
Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  
    

 


